UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

EDITAL Nº 114, de 25 de junho de 2010
Publicado no DOU de 28/06/10, Seção 03, página 36

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas e do Trabalho da Universidade Federal de Alagoas, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o disposto no item 5.1 do Edital nº 63, de 09 de abril
de 2010, publicado no Diário Oficial da União do dia 15 de abril de 2010, seção 3, páginas 41 a 43;
homologa e torna público o resultado do concurso aberto pelo Edital nº 63/2010, para o provimento de
cargos de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, na forma a seguir:

ESCOLA TÉCNICA DE ARTES

ÁREA DE ESTUDO: Violoncelo, Percepção Musical e Teoria da Música
Nº de vagas: 01 / Classe: D I/ Nível: 1/ Regime: 40h-DE

CLASSIFICAÇÃO NOTA NOME

01 8,46 TAIS DANTAS DA SILVA

ÁREA DE ESTUDO: Expressão Vocal
Nº de vagas: 01 / Classe: D I/ Nível: 1/ Regime: 40h-DE

CLASSIFICAÇÃO NOTA NOME

01 8,00 GEOVÁ OLIVEIRA DE AMORIM

02 7,33 GABRIELA SÓSTENES PETER

03 7,10 ELTHON GOMES FERNANDES DA SILVA

Silvia Regina Cardeal
Pró-Reitora